РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.02.2018г                              с.Новониколаевка                                 № 23-п

Об отмене  Постановления от 23.12.2016 № 97-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными казенными и бюджетными учреждениями  Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края».

На основании постановления от 14.09.2017 №36-п «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованной клубной системы  администрации Новониколаевского  сельсовета Иланского района Красноярского края» путем присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Орион» Иланского района Красноярского края». В соответствии со статьей 57, 58 Гражданского кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь статьями 17,20 Устава Новониколаевского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 23.12.2016 № 97-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными казенными и бюджетными учреждениями  Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                      Л.А.Гребенькова